鲁中会字 (⒛⒛)140号

关于召开山东中医药学会男科专业委员会学术

会议暨国家级继续教育项目从蓄血证论治

性功能障碍疾病培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药大学附属医院承办的
“
山

东中医药学会男科专业委员会学术会议暨国家级继续教育项目从

蓄血证论治性功能障碍疾病培训班
”
,拟定于⒛⒛ 年 9月 27日 一

29日 在济南举办。届时将邀请国内知名中西医男科专家就男科热

点问题作专题学术讲座。现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠专题讲座;㈡学术交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第二届男科专业委员会委员;

㈡全省各级医疗机构从事中医、中西医结合男科、泌尿外科、

生殖临床、科研及教学的专业技术人员均可参会。

三、会议时间

⒛24年 9月 27日 -29日 (27日 1⒋ 00~18:00注 册报到;28

日⒏30— 1⒎ 00学术会议;29日 上午参观山东中医药大学第二附

属医院生殖医学科 )。

四、会议地点

山东政协大厦维景大酒店(山东省济南市历下区县西巷10号 )。

五、其他事宜

㈠会务费:免会务费,会议统一安排食宿,住宿及交通费用

自理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会代表扫描下方二维码

填写参会回执 :

⑶联系方式 :

联系人:史卓卓 1800“OOSS2 仲崇副 1586GG25BG3

0
乙